

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	009	EMPANADA GRANDE GABY X15 UND	50.00	Unidad	4,190.48	209.52	0.00	0.00	220,000.00
2	010	EMPANADA PEQUEÑA GABY X15 UND	10.00	Unidad	3,714.29	185.71	0.00	0.00	39,000.00
3	007	FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND	25.00	Unidad	4,952.38	247.62	0.00	0.00	130,000.00
4	008	FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND	25.00	Unidad	4,380.95	219.05	0.00	0.00	115,000.00
5	001	TARTARA GABY X200 GR	30.00	Unidad	5,546.22	1,053.78	0.00	0.00	198,000.00
6	002	TARTARA GABY X400 GR	25.00	Unidad	9,159.66	1,740.34	0.00	0.00	272,500.00
7	003	TARTARA GABY X900 GR	12.00	Unidad	15,630.25	2,969.75	0.00	0.00	223,200.00
8	0015	NATAS DE LECHE X300 GR	10.00	Unidad	9,100.00	0.00	0.00	0.00	91,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	91,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	8
IVA	582,941.18	19.00%	110,758.82					Base:	1,153,941.18
IVA	480,000.00	5.00%	24,000.00					Impuestos:	134,758.82
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,288,700.00
								Total Factura:	1,288,700.00

NOTAS:

SON: UN MILLÓN DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.